24.09.2025, ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ
Минздрава России

39

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: А. К. Саркисов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. А. Блажко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Дронина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Барсукова
(И.О. Фамилия)

В. А. Блажко
(И.О. Фамилия)

А. Н. Мирзоев
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Павлий
(И.О. Фамилия)

А. К. Саркисов
(И.О. Фамилия)

М. Г. Шумилова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Адамова Людмила Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Амиров Курбан Султанбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

1

Бабаханов Низами Виталиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Дауметов Ренат Курбанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Долина Надия Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ерицян Сейран Ишханович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ковалев Роман Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мулляминов Азат Фоатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Нарматов Рустам Максудович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Умералиев Ильнур Шамильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Финк Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Эль Мурабет Яссир Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Юлдашев Шохрат Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Нурланова Алина Ержановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель А. К. Саркисов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Дронина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. А. Блажко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Т. А. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Блажко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Мирзоев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. С. Павлий
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. К. Саркисов
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

М. Г. Шумилова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3